106-1529 STAGING MBL000259705 36.00 200 200 24.43 4886.00 6.00 293.16 6.00 293.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.32

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000259706 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 240 240 10682.60 814.85 814.85 0.00 0.00 0.00 12312.31

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Three Hundred and Twelve and Thirty One paisa Only